
Ana Slišković Stres u radu II DS 145855 unos ocjene unos ocjene

Irena Burić Psihologijska statistika II I PDS 252221 10,00-12,00 SEP 001

Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 10,00-12,00 SEP 001

Mladen Mavar Socijalna patologija III PDS 58841 13,00

Penezić/Cvjetković 

Grginović/Milić/Đurenec Logopedski poremećaji djece školske dobi

sve godine 

PDS 278324 16,00 SK-223

Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 12,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Psihologija i film II PDS 268760 12,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 12,00 SEP 009

Lozena Ivanov Pamćenje i učenje II PDS 268710 11,00 SEP 009

Lozena Ivanov Naučiti učiti (bez polaganja ispita) I PDS 274113 - -

Matilda Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji II II i III PDS 268705; 48192 10,00 lab

Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 9,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I PDS 252220 i 48215 10,00 SEP 003

Irena Burić Emocije i motivacija u obrazovanju II DS 94456 12,00 ured

Arta Dodaj Metodika nastave psihologije II DS 79864 9,00 ured

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja I NK 57388 9,00 117

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja II NK 57433 9,00 117

Vera Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 10,00 SEP 001

Izabela Sorić Inteligencija teorije i mjerenje I DS 56227 12,00 SEP 001

Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencie III PDS 93480 12,00 SEP 001

Vera Ćubela Adorić Psihologija ljudskih prava I i II PDS 252223 10,00 SEP 001

Penezić/Cvjetković 

Grginović/Milić/Đurenec

Razvojni poremećaji komunikacije kod djece 

predškolske dobi

sve godine 

PDS 278325 16,00 SK-201

Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 9,00 NK (naknadno)

Ana Slišković Psihologijska metodologija II I PDS 252219 8,30 SEP 001

Lj.Gregov(A.Tokić) Organizacijska psihologija I DS 57424 10,00 SEP 007

Lj.Gregov(A.Tokić) Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 upis ocjene

Vera Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10,00 SEP-009

Matilda Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji I I i III PDS 252222; 48181 10,00 lab

Mjesto

JESENSKI ISPITNI ROK 1.9.2025.-26.9.2025.
Za 3. godinu prijediplomskih studija predmetni ispiti u jesenskom roku održavaju se do 19. rujna, a od 19. do 25. rujna održava se zadnji ispitni rok za završne 

ispite i obrane završnih radova (za studente koji nastavljaju studij na diplomskoj razini). Studenti koji ne nastavljaju studij ili još nisu završili studij mogu braniti 

završne radove i polagati završne ispite u propisanim rokovima.)

Dan Datum Nastavnik Naziv predmeta
Godina i 

studij

Šifra 

predmeta 

(ISVU) Vrijeme

Pon 01.09.2025.

Uto 02.09.2025.

Sri 03.09.2025.

Čet 04.09.2025.



Marina Nekić Psihologija djetinjstva i adolescencije II PDS 268707 9,00 SEP 003

Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444 11,00 SEP 003

Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I DS 57426 11,00 SEP 003

Vera Ćubela Adorić Osnove socijalne psihologije i Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 268709 i 268773 10,00 SEP 009

Jelena Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 SEP 003

Jelena Ombla Etika u psihologiji II PDS 268701 i 268767 9,00 SEP 003

Ivana Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10,00 SEP 003

Marina Vidaković Povijest psihologije I i III PDS 252239 i 90444 12,00 SEP 003

Marina Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 64427 12,00 SEP 003

Mentorski rad Psihologijski praktikum I III PDS 48218

Mentorski rad Psihologijski praktikum II I DS 57420

Ivana Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena II DS 66117 10,00 unos ocjene

Ivana Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja I, II i III PDS 160126 10,00 SEP 003

Ivana Macuka
Akademska pismenost i vještine znanstvenog 

komuniciranja I PDS 252204 10,00 SEP 003

Ivana Tucak Junaković Psihologija starenja III PDS 48227 10,00 SEP 002

Ivana Tucak Junaković Psihologija obitelji i roditeljstva II PDS 268758 10,00 SEP 002

Izabela Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 276142 10,30 SEP 009

Izabela Sorić Edukacijska psihologija I DS 57421 10,30 SEP 009

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije I i II I PDS 254336 9,00 SEP 009

Vera Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 10,00 SEP 009

Sanja Delin Onove gentike II I PDS 99235 16,00 SEP 003

Matilda Nikolić Ivanišević Psihometrija I II PDS 268702 10,00 SK-info

Pavle Valerjev Osjeti i percepcija I PDS 252217 11,00 SEP 003

Pavle Valerjev Osnove kognitive neuroznanosti II DS 149516 11,00 SEP 003

Ana Proroković Psihometrija I DS 56223 10,00 info

Ana Proroković Psihometrija II II PDS 268708 10,00 info

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije IV II PDS 238118 10,00 SEP 002

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije VI III PDS 238119 12,00 SEP 002

Andrea Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 9,00 SEP 007 

Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 9,00 SEP 007 

Ljiljana Gregov Psihologija rada I DS 198439 9,00 SEP 007 

Nataša Šimić Biološka psihologija I I PDS 252218 9,00 SEP 003

Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 12,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Psihologija i film II PDS 268760 12,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 12,00 SEP 009

Ana Slišković Stres u radu II DS 145855 unos ocjene unos ocjene

Lj.Gregov(A.Tokić) Organizacijska psihologija I DS 57424 10,00 SEP 007

15.09.2025.

Čet

Pet

Pon

Uto

04.09.2025.

Sri

Čet

Pet

05.09.2025.

08.09.2025.

09.09.2025.

10.09.2025.

11.09.2025.

12.09.2025.

Pon



Lj.Gregov(A.Tokić) Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 upis ocjene

Penezić/Cvjetković 

Grginović/Milić/Đurenec Logopedski poremećaji djece školske dobi

sve godine 

PDS 278324 16,00 SK-223

Irena Burić Psihologijska statistika II I PDS 252221 10,00-12,00 SEP 001

Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 10,00-12,00 SEP 001

Mladen Mavar Socijalna patologija III PDS 58841 13,00

Irena Burić Emocije i motivacija u obrazovanju II DS 94456 12,00 ured

Anita Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 9,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 10,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 198443 9,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija I DS 198440 10,00 SEP 001

Matilda Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji II II i III PDS 268705; 48192 10,00 lab

Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 9,00 SEP 009

Arta Dodaj Metodika nastave psihologije II DS 79864 9,00 ured

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja I NK 57388 9,00 117

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja II NK 57433 9,00 117

Ana Slišković Psihologijska metodologija II I PDS 252219 8,30 SEP 001

Lozena Ivanov Pamćenje i učenje II PDS 268710 11,00 SEP 009

Izabela Sorić Inteligencija - teorije i mjerenje I DS 56227 8,30-10,00 SEP 009

Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencije III PDS 93480 8,30-10,00 SEP 009

Lozena Ivanov Naučiti učiti (bez polaganja ispita) I PDS 274113 - -

Penezić/Cvjetković 

Grginović/Milić/Đurenec

Razvojni poremećaji komunikacije kod djece 

predškolske dobi

sve godine 

PDS 278325 16,00 SK-201

Vera Ćubela Adorić Socijalna kognicija III PDS 64426 10,00 SEP 001

Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 12,00 SEP 001

Vera Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10,00 SEP 009

Vera Ćubela Adorić Psihologija ljudskih prava I i II PDS 252223 10,00 SEP 009

Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I PDS 252220 i 48215 10,00 SEP 002

Sanja Delin Osnove genetike II I PDS 99235 16,00 SEP 003

Matilda Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji I I i III PDS 252222; 48181 10,00 lab

Dolores Britvić Psihopatologija I DS 57423 15,00

Vera Ćubela Adorić Osnove socijalne psihologije i Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 268709 i 268773 10,00 SEP 009

Irena Burić Psihologijska statistika II I PDS 252221 10,00 SEP 001

Jelena Ombla Psihologija emocija i motivacije III PDS 48221 9,00 SEP 003

jelena Ombla Etika u psihologiji II PDS 268701 i 268767 9.00 SEP 003

Ivana Tucak Junaković Razvojna psihologija odrasle dobi III PDS 48222 10,00 SEP 003

Mentorski rad Psihologijski praktikum I III PDS 48218

Mentorski rad Psihologijski praktikum II I DS 57420

15.09.2025.Pon

Uto

Čet

Pet

Sri

16.09.2025.

18.09.2025.

19.09.2025.

17.09.2025.



Ivana Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena II DS 66117 10,00 unos ocjene

Ivana Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja I, II i III PDS 160126 10,00 SEP 003

Ivana Macuka
Akademska pismenost i vještine znanstvenog 

komuniciranja I PDS 252204 10,00 SEP 003

Izabela Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 276142 10,30 SEP 009

Izabela Sorić Edukacijska psihologija I DS 57421 10,30 SEP 009

Marina Vidaković Povijest psihologije I i III PDS 252239 i 90444 12,00 SEP 001

Marina Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 64427 12,00 SEP 001

Ivana Tucak Junaković Psihologija starenja III PDS 48227 10,00 SEP 002

Ivana Tucak Junako Psihologija obitelji i roditeljstva II PDS 268758 10,00 SEP 002

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije I i II I PDS 254336 8-10 SEP009

Vera Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 10,00 SEP009

Marina Nekić Psihologija djetinjstva i adolescencije II PDS 268707 9,00 SEP 003

Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444 11,00 SEP 003

Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I DS 57426 11,00 SEP 003

Pavle Valerjev Osjeti i percepcija I PDS 252217 11,00 SEP 003

Pavle Valerjev Osnove kognitivne neuroznanosti II DS 149516 11,00 SEP 003

Ana Proroković Psihometrija I DS 56223 10,00 info

Ana Proroković Psihometrija II II PDS 268708 10,00 info

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije IV II PDS 238118 10,00 SEP 002

Antonio Oštarić Engleski jezik za studij psihologije VI III PDS 238119 12,00 SEP 002

Andrea Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 9,00 SEP 007 

Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 9,00 SEP 007 

Ljiljana Gregov Psihologija rada I DS 198439 9,00 SEP 007 
Matilda Nikolić Ivanišević Psihometrija I II PDS 268702 10,00 SEP info

Anita Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 9,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 10,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 198443 9,00 SEP 001

Anita Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija I DS 198440 10,00 SEP 001

Nataša Šimić Biološka psihologija I I PDS 252218 9,00 SEP 003

Dolores Britvić Psihopatologija I DS 57423 12,00

Sri

Čet

Pet

Pon

Uto

25.09.2025.

26.09.2025.

22.09.2025.

23.09.2025.

24.09.2025.


